

Wax Facility Service ApS

Aage Sørensenegade 10
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 10 20 18

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Camillo Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wax Facility Service ApS Aage Sørensensgade 10 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 32 10 20 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 14. april 2009 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Bestyrelse	Camillo Thomas Krog, formand Maria Krog
Direktion	Maria Krog, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive erhvervsvirksomhed med facility management og service, rengøring og vinduespudsning, ejendomsservice og haveservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 171.377, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 546.968.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.412.968	3.724.886
Personaleomkostninger	1	<u>-3.992.841</u>	<u>-3.258.292</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		420.127	466.594
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-84.122	-82.643
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-22.795</u>
Resultat før finansielle poster		336.005	361.156
Nedskrivning af finansielle aktiver		-100.000	0
Finansielle indtægter	2	7.182	4.845
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.403</u>	<u>-26.523</u>
Resultat før skat		226.784	339.478
Skat af årets resultat		<u>-55.407</u>	<u>-84.101</u>
Årets resultat		<u>171.377</u>	<u>255.377</u>
Foreslået udbytte		125.000	125.000
Overført resultat		<u>46.377</u>	<u>130.377</u>
		<u>171.377</u>	<u>255.377</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.211	156.615
Indretning af lejede lokaler		78.826	12.600
Materielle anlægsaktiver i alt		177.037	169.215
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		183.037	175.215
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		51.448	3.600
Varebeholdninger i alt		51.448	3.600
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.237	548.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.343	336.205
Andre tilgodehavender		150.600	344.728
Udskudt skatteaktiv		41.239	13.112
Periodeafgrænsningsposter		50.041	44.209
Tilgodehavender i alt		1.126.460	1.286.524
Likvide beholdninger		887	10.916
Omsætningsaktiver i alt		1.178.795	1.301.040
Aktiver i alt		1.361.832	1.476.255

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		296.968	250.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Egenkapital i alt	4	<u>546.968</u>	<u>500.591</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		21.353	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>21.353</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		98.405	292.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.352	71.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.811	64.152
Selskabsskat		83.534	89.870
Anden gæld		548.409	457.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>793.511</u>	<u>975.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>814.864</u>	<u>975.664</u>
Passiver i alt		<u>1.361.832</u>	<u>1.476.255</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019	2018		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.374.824	2.785.310		
Pensioner	224.874	138.636		
Andre omkostninger til social sikring	182.462	159.855		
Andre personaleomkostninger	210.681	174.491		
	3.992.841	3.258.292		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.182	4.845		
	7.182	4.845		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	784	2.230		
Andre finansielle omkostninger	15.619	24.293		
	16.403	26.523		
4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	250.591	125.000	500.591
Betalt ordinært udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	46.377	125.000	171.377
Egenkapital 31. december 2019	125.000	296.968	125.000	546.968

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	21.353	0	0
	0	21.353	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WAX Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets samlede leasing- og lejeforpligtelser udgør kr. 1.158.209

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. 1.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, driftsmaterial og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 kr. 652.448.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Krog

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-567824471473
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2020 kl.: 09:18:02
Underskrevet med NemID

Camillo Thomas Krog

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-009801753971
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2020 kl.: 09:33:09
Underskrevet med NemID

Maria Krog

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-567824471473
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2020 kl.: 09:20:25
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 08:41:43
Underskrevet med NemID

Camillo Thomas Krog

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-009801753971
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 10:52:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b5cd8d49kKS217367201